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Sprawozdanie z realizacji projektu czytelniczego 

„ Śladami Henryka Sienkiewicza” 

 

Przypadająca w tym roku 100. rocznica śmierci Henryka Sienkiewicza  stała się doskonałą 

okazją, by przybliżyć uczniom polskiego Noblistę, jego twórczość i wkład, jaki włożył w 

rozwój polskiej literatury. 

Z tej okazji uczniowie naszej szkoły brali udział w wielu wydarzeniach związanych z postacią 

H. Sienkiewicza. 

Uczniowie klas piątych wybrali się na wycieczkę na zajęcia muzealne do Muzeum 

Literackiego H. Sienkiewicza w Poznaniu. Uczniowie klas IV – VI wzięli udział w licznych 

konkursach. Odbył się Konkurs na prezentację multimedialną „ Śladami H. 

Sienkiewicza”,Konkurs na projekt okładki do książki „ W pustyni i w puszczy”, Konkurs 

poświęcony życiu i twórczości pisarza. 

Uczniowie wykonywali lapbooki na temat Afryki. 

Z tej okazji została również wydana okolicznościowa gazetka szkolna, w której m. in. zostały 

umieszczone wywiady z rodzicami uczniów na temat  twórczości pisarza. 

W wielu klasach odbył się Maraton czytania książek H. Sienkiewicza. Niektóre klasy 

odwiedzili rodzice, którzy czytali fragmenty książek.  

15 listopada, w 100. rocznicę śmierci pisarza, odbyła się szkolna uroczystość, podczas której 

czwartoklasiści wystawili etiudę teatralną „ Piękność bez dobroci jest jak kwiat bez woni”. 

Wręczono nagrody za konkursy. Zaprezentowano nagrodzoną prezentację multimedialną. 

Piątoklasiści przygotowali czytanie filmowej wersji „ W pustyni i w puszczy”.  

Dzięki uprzejmości Muzeum Literackiego H. Sienkiewicza, która udostępniła nam wystawę 

poświęconą życiu i twórczości H. Sienkiewicza, uczniowie mogli pogłębić swoją wiedzę na 

temat polskiego Noblisty. 

Odbyła się również wystawa książek H. Sienkiewicza „Z naszej domowej biblioteki…”  

Żywimy przekonanie, że nasze działania  przyczynią się do wzrostu zainteresowania 

czytelnictwem wśród dzieci i młodzieży. 
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